Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

-~-_.. ,_._--,--------
PORTARIA N° 68 DE 16DEABRIL DE 2021

(EXONERA CARGO EM COMISSÃO)

PAULOHENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - EXONERAR, a partir desta data, MARIA ANGELICA SABBAGH DE
CASTRO, portadora da cédula de identidade RGn° 32.209.465-34 e inscrita no
CPF/MF sob n° 222 75023801 do cargo de provimento em comissão de CHEFE
DE DIVISÃO, em conformidade com a Lei Complementar n° 10/2015 com suas
posteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância C· ática de Analândia, 16 de abril de 2021.

~ ,"--e..J.l:V__~'
Paul ennque Frapleschini

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândla em 16 de abril de:~u~~~
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analãndia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br